multa erga Romanam Ecclesiam devo-

tione refulget, vestrumque chrisiianissi-

mum geuus praecipuae semper fidei claruit

puniate, Sedes ipsa Consilio perpetuo

disposuerit vos de regno ipso domum-
que vestram honorare; habilis igitur di-

ligentibus, diuiinisque tracialibus inter

eamdem Sedem de praedictis regno et

terra in feudnm vobis, vesirisque hae-

redibus concedendis, demum sanclissi-

mus pater et dominus noster, dominus Mandai.™ «ìm

Clemens sacrosanctae Romanae et uni-^"^^:
versalis Ecclesiae Pontifex, ad salularem nummaiionem.

consummalionem eorumdem tracl;ituuni

et negotii regni Sieiliae suum animum
firmiter dirigens, suas transmisil nobis

liltcras in hac forma:
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Clemens episcopns servus servorum Dei. Dilcctis filiis

Ambaldo basilica? Duodecim Aposlolorum presbitero,

Riccardo Sancii Angeli, Ioanni Sancti Nicolai in Car-

cere Tulliano, et Iacobo S. Mariae in Cosmedin diaco-

lis cardinalibus salulem et apostolicam benedictionem,

Piene vos scire credimus conditiones

et formam dilecto filio nostro Carolo An-

degavensi, et Provinciae corniti per vene-

rabilem fralrem nostrum B. archiepisco-

pum et dilectum filium roagistrum Petrum

notarium nostrum super negolio regni

Siciliae ex parte nostra novissime prae-

sentatas, cum et nos illas, necnon et

nostrani super negotio ipso definitio-

nem, et alia eidem opportuna negotio

nuper vobis sub bulla nostra duxerimus

destinanda. Volumus igitur, et de fra-

trum nostrorum Consilio et assensu vobis

per apostolica scripla mandamus, quate-

nusad plenariam consummalionem ipsius

negotii, et ad collationem et investituram

de praedicto regno ipsi corniti faciendam,

auctoritale nostra iuxta easdem conditio-

nes et formam, efficaciter procedatis. Nos
enim procedendi ad consummalionem, col-

lationem et investituram huiusmodi ple-

nam et liberam, de ipsorum fratrum

Consilio et assensu, vobis concedimus

auctoritatem; nobis tamen receptione ho-

magii, quod per ipsum comitem sine in-

lerprelatione ministri volumus vobis op-
portuno tempore praesentialiler exhiberi,

specialiter reservata; non obslante quod
dictus comes ex forma diffinitionis liu-

iusmodi tenebatur infra feslum beatorum

apostolorum Petri et P;iuli ad nostram

venire praesemiam, collationem et inve-

stituram easdem, et etiam ipsius con-

summationem negotii de nostris manibus
recepturus. Dalum Perusii undecimo ka-

lendas iulii, pontificatus nostri anno
primo.

Nos itaque considerantes diffinitionem